
  

Il Responsabile del Procedimento 
dott.ssa Simona DEL VECCHIO 

Il Responsabile del Settore 
dott.ssa Antonella PALERMO 

     

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 
 
D.R. n. 1396 

IL RETTORE 
                                                                                                                                                                                     
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con 
D.R. n. 236 del 20/02/2024; 

VISTO il D.R. 965 del 07/08/2024 con il quale è stata indetta la selezione 
pubblica per l’ammissione allo short master in “Ingegneria Inversa e 
Stampa 3D”, per l’a.a. 2024/25 ed in particolare l’art. 6; 

VISTI  i DD.RR. nn. 1090/2024 e 1282/2024 con i quali i termini di 
presentazione delle domande di concorso sono stati prorogati; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 
per il suddetto concorso 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short 
master in “Ingegneria Inversa e Stampa 3D per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 
 
− Prof. CASALINO Giuseppe 

PO (IIND-04/A)   
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

Presidente 

− Prof. FIORENTINO Michele 
PO (IIND-03/B) 
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management  

Componente 

− Prof. LAVECCHIA Fulvio 
PA (IIND-04/A) 
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management   

Componente 

− Prof. CONTUZZI Nicola 
R.t.d. B(IIND-04/A) 
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management   

Componente 

 
 
Bari, 12.11.2024 
                                                                                   

                                                          IL R E T T O R E 
                Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2024-11-12T11:44:53+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




